
UCHWAŁA NR XLV/397/18
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 19 października 2018 roku

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej w Gawłowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku
z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. 
poz. 996 z późn. zm.) - Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej w Gawłowie, z siedzibą: 32 - 711

Bogucice, Gawłów 64, na: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi

w Gawłowie, z siedzibą: 32 - 711 Bogucice, Gawłów 64.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 7672


		2018-11-13T13:44:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




